

评审委员会评分汇总表

项目名称：四川省绵阳翼展贸易有限责任公司公共库房升级改造项目

项目编号：BRCC20228160181

序号	供应商/投标人名称	评审委员会 成员1	评审委员会 成员2	评审委员会 成员3	总分	平均分
1	旌阳区鑫铭工建材经营部	77.49	77.49	77.49	232.47	77.49
2	旌阳区瀚海装饰材料经营部	96	96	86.8	278.8	92.93
3	旌阳区开沃建材部	72.35	72.35	72.35	217.05	72.35

评审委员会全体成员（签字）：
监督人员（签字）：

张斌 李成 李军

最后报价表

项目编号		BRZC20228160181						
项目名称		四川省德阳翼展贸易有限责任公司公共库房升级改造项目						
分包号(如有)		第一包						
序号	产品名称	规格型号(单位 mm)	品牌	单位	数量	单价控制价	单价报价	单项总价(元)
1	双立柱	4050 (H) 140*90*2.0 双抱焊立柱	久恒	根	18	395 元/根	393 元/根	7074
2	双立柱	3000 (H) 140*90*2.0 双抱焊立柱	久恒	根	31	298 元/根	295 元/根	9145
3	双立柱	1050 (H) 140*90*2.0 双抱焊立柱	久恒	根	2	120 元/根	118 元/根	236
4	主梁	3150 (L) 240*45*1.5 双抱焊梁	久恒	根	58	315 元/根	313 元/根	18154
5	主梁	3055 (L) 240*45*1.5 双抱焊梁	久恒	根	6	305 元/根	302 元/根	1812
6	边梁	3375 (L) 120*45*1.5 抱焊梁	久恒	根	2	168 元/根	165 元/根	330
7	边梁	3470 (L) 120*45*1.5 抱焊梁	久恒	根	2	178 元/根	177 元/根	354
8	边梁	3575 (L) 120*45*1.5 抱焊梁	久恒	根	2	185 元/根	183 元/根	366
9	边梁	3480 (L) 120*45*1.5 抱焊梁	久恒	根	2	175 元/根	173 元/根	346
10	跨梁	3470 (L) 120*45*1.5 抱焊梁	久恒	根	158	178 元/根	177 元/根	27966
11	跨梁	3575 (L) 120*45*1.5 抱焊梁	久恒	根	52	185 元/根	183 元/根	9516

12	主栏杆	2000 (L) 50*30*1.5 方管	久恒	根	4	93 元/根	90 元/ 根	360
13	主栏杆	3150 (L) 50*30*1.5 方管	久恒	根	12	136 元/ 根	135 元 /根	1620
14	边栏杆	3375 (L) 50*30*1.5 方管	久恒	根	4	147 元/ 根	145 元 /根	580
15	边栏杆	3470 (L) 50*30*1.5 方管	久恒	根	4	162 元/ 根	160 元 /根	640
16	边栏杆	3575 (L) 50*30*1.5 方管	久恒	根	4	175 元/ 根	170 元 /根	680
17	边栏杆	3480 (L) 50*30*1.5 方管	久恒	根	4	162 元/ 根	160 元 /根	640
18	楼梯	3000 (L) *1000 (W) *3000 (H) 45°	久恒	副	2	1800 元/ 副	1755 元/副	3510
19	钢扣板	200 (W) *1.8mm(镀锌 花纹板)	久恒	m²	388	220 元/ m²	215 元 /m²	83420
20	其他	运输安装	/	m²	388	66 元/m²	65 元/ m²	25220
报价合计		人民币大写: <u>壹拾玖万壹仟玖佰陆拾玖元</u> (人民币小写: <u>191969.00 元</u>)						
备注: 1. 供应商单项报价不得超过单价控制价。 2. 单项总价=单价报价×数量。 3. 本项目采用总价进行评审, 报价总价不得超过本项目最高限价。								

注: 报价应是最终用户验收合格后的总价, 包括成本、利润、税金、运输、安装、人员等所有费用。

供应商名称：旌阳区澜海装饰材料经营部

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2022年8月30日

注：本项目报价单（最后报价表）在供应商通过资格审查、磋商结束后填写，
并需用密封袋（自备）单独密封完整。